



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002253851  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มิ.ย 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K09 กฟอ.พพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 51/4 ม.4 ต.เขาหัวควายอ.พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

ถึง (Vendor's name) : น.พาย โอห์ม จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

277154

ถ.ชราธิบดี

ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน

จ.สุราษฎร์ธานี 84130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาฯ บริษัท พายโอห์ม จำกัด ดำเนินการก่อสร้างขยายเขตฯ ฟาร์มกุ้งนาขจรศักดิ์ เขาวดุมที่ ม.9 ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง จ.สตูล จำนวน 29 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 148,266.86 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) ตามอนุมัติ ผจก.พพ. ลว. 21 มิ.ย. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1.500	1,230.00	1,845.00
รีดลอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50 ตร.		กิโลเมตร		
2		21.000	67.00	1,407.00
รีดลอนเหล็กประกบ 40x6 มม. ยาว 1,000 มม		ชิ้น		
3		31.000	82.50	2,557.50
รีดลอนลูกถ้วยก้านตรง		ชิ้น		
4		21.000	140.50	2,950.50
รีดลอนคอน คอร. ขนาด 120x120x3,000 มม.		ชิ้น		
5		4.700	3,591.00	16,877.70
พาดสายอลูมิเนียมเคเบิลทาส ขนาด 50 ตร.มม		กิโลเมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายอนุวัตร ทองชิต)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พพ.

วันที่(Date) ..... ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายอนุวัตร ทองชิต)

ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.พพ.

วันที่(Date) ..... ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002253851  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ย 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		72.000 ชิ้น	165.00	11,880.00
ติดตั้งปร็พร้อมเข้าปลายสาย				
7		34.000 ชิ้น	281.00	9,554.00
ติดตั้งคอนเหล็กทางโค้ง				
8		33.000 ชิ้น	281.00	9,273.00
ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า ขนาด 65x65x6				
9		0.051 กิโลเมตร	2,460.00	125.46
พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว ขนาด 25 ตร.มม.				
10		1.000 ชิ้น	574.00	574.00
ทำกราวด์				
11		1.000 ชิ้น	134.00	134.00
ติดตั้งเหล็กประกับ 40x6x1,000 มม. (2อัน/				
12		170.000 ชิ้น	165.00	28,050.00
ติดตั้งลูกถ้วยก้านตรง				
13		48.000 ชิ้น	165.00	7,920.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (3ลูก/ชุด)				
14		13.000 ชิ้น	1,486.00	19,318.00
ชุดหลุมพร้อมบีกเสา ตอ. ขนาด 12 ม.				
15		13.000 ชิ้น	1,402.00	18,226.00
ชุดหลุมพร้อมบีกเสาต่อมือ				
16		1.000 ชิ้น	165.00	165.00
ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอนุวัตร ทองชิต)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.กฟอ.พพ.  
 วันที่(Date) .....  
 ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอนุวัตร ทองชิต)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผจก.กฟอ.พพ.  
 วันที่(Date) .....  
 ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002253851  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ย 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17 ติดตั้งครอปเอาท์ 33 เควี 100 แอมป์		1.000 ชิ้น	299.00	299.00
18 ฉนวนครอบครอบเอาท์ที่ผิวสีแรงสูง		1.000 ชิ้น	225.00	225.00
19 ติดตั้งปริฟรอมเข้าปลายสาย		3.000 ชิ้น	165.00	495.00
20 ติดตั้งเหล็กประกบ 40x6x1,000 มม. (2อัน/		2.000 ชิ้น	134.00	268.00
21 ติดตั้งลูกถ้วยก้านตรง		6.000 ชิ้น	165.00	990.00
22 ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (3ลูก/ชุด)		3.000 ชิ้น	165.00	495.00
23 ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.		2.000 ชิ้น	281.00	562.00
24 ร็อดอนแร่ค 2x200 มม.		5.000 ชิ้น	82.50	412.50
25 ร็อดอนมีเตอร์แรงต่ำ		1.000 ชิ้น	183.50	183.50
26 ร็อดอนเสา คอร. ขนาด 8 ม.		4.000 ชิ้น	564.50	2,258.00
27 ติดตั้งแร่ค 2x200 มม.		5.000 ชิ้น	165.00	825.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอนุวัตร ทองชิต)  
 ผจก.กฟอ.พพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอนุวัตร ทองชิต)  
 ผจก.กฟอ.พพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๑ มี.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002253851  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ย 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
28		1.000	367.00	367.00
ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ		ชิ้น		
29		2.000	165.00	330.00
ติดตั้งปริ๊ฟพร้อมเข้าปลายสาย		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				138,567.16
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				138,567.16
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,699.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				148,266.86
(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบหกบาทแปดสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอนุวัตร ทองชิต)  
 ผจก.กฟอ.พพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอนุวัตร ทองชิต)  
 ผจก.กฟอ.พพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

S. ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผกส.กฟอ.พพ.

ที่ ต.๒ พพ(กส.)-๐๕๔

วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.พพ. ผ่าน ผผ.กส.พพ.

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างขยายเขตฯ ฟาร์มกุ่มนายจिरศักดิ์ ชาวฤทธิ์ ม.๙ ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง จ.สุก

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
ขยายเขตฯ ฟาร์มกุ่มนายจिरศักดิ์ ชาวฤทธิ์ ม.๙ ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง จ.สุก จำนวน ๑ งาน	บริษัท พายโอห์ม จำกัด	๑๔๘,๒๖๖.๘๖	๑๔๘,๒๖๖.๘๖
		รวม	๑๔๘,๒๖๖.๘๖

\* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นายกิตติพงศ์ ไชยสะอาด)

พชง.๖ ผกส.พพ.

๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖

นางสาววิจิตร ทองชิต

(นายอรวุฒิ ทองชิต)

ผจก.กฟอ.พพ.

๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๖